
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землеполь-

зования и застройки города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 30.07.2019 № 2786 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии горо-

да Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 30.07.2019 № 2786 (в редакции постановления мэрии города Новосибир-

ска от 23.10.2019 № 3883), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Семенихину Наталью Вячеславовну, Тимонова Викто-

ра Александровича, Улитко Евгения Владимировича. 

1.2. Ввести в состав: 

Ивашину Ивана Евгеньевича – заместителя начальника управления архи-

тектурно-строительной инспекции мэрии 

города Новосибирска; 

Пуртову Ангелину Александровну – главного специалиста отдела параметров 

разрешенного использования и строитель-

ства Главного управления архитектуры и 

градостроительства мэрии города Новоси-

бирска, секретаря (по вопросам предостав-

ления разрешений на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства). 

1.3. Указать должности членов комиссии:  

Астапенковой Натальи Петровны – главный специалист отдела градостроитель-

ного зонирования территории Главного 

управления архитектуры и градостроитель-

ства мэрии города Новосибирска, секретерь 

(по вопросам градостроительного зонирова-

ния); 

 

 

 

Ложкина Александра Юрьевича – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии города 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.12.2019  №       4608     

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK


 

2 

Новосибирска – главный архитектор города. 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


